
        

Prot. n. 3836/V.4                                                                                   Sant’Agata dei Goti, 18/12/2023 
 

 Agli esercenti la responsabilità genitoriale degli alunni 

frequentanti la Scuola dell’Infanzia Capoluogo 
 

LORO SEDI 
 

 Al Comando Stazione Carabinieri 

 Al Comando Polizia Municipale 

  del Comune di Sant’Agata de’ Goti (BN) 
 

 Al personale docente della Scuola dell’Infanzia Capoluogo 

 Alla DSGA 

 Albo / Atti / Sito Web 

 

 
 

OGGETTO: disposizione uscita anticipata alunni Infanzia Capoluogo mercoledì 20 dicembre 

2023 per manifestazione natalizia.- 

 
 

I L D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

CONSIDERATA la richiesta delle docenti in servizio presso la Scuola dell’Infanzia plessi Capoluogo; 

RITENUTO necessario assicurare il sereno ed ottimale svolgimento delle attività programmate in 

occasione delle festività natalizie per gli alunni frequentanti la Scuola dell’Infanzia di 

questa Istituzione Scolastica; 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 30/3/2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 
 

D I S P O N E  

PER MERCOLEDÌ 20 DICEMBRE 2023 

1) La sospensione del turno pomeridiano e la compresenza durante il turno antimeridiano di 

tutto il personale docente in servizio presso il plesso Capoluogo della Scuola dell’Infanzia di 

questa Istituzione Scolastica. 

2) L’uscita anticipata alle ore 13:15 di mercoledì 20 dicembre 2023 di tutti gli alunni frequentanti 

la Scuola dell’Infanzia Capoluogo. 

Si evidenzia che il giorno 20 dicembre 2023 è garantito il servizio mensa scolastica. 

Il/la docente in servizio in aula al momento della notifica della presente, firmerà per presa visione e 

curerà la comunicazione della presente agli esercenti la responsabilità genitoriale su indicati. 

Il giorno successivo alla notifica, il/la docente della prima ora verificherà la presa visione da parte degli 

esercenti la responsabilità genitoriale dei su menzionati alunni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Antonio Montella 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

L’originale è agli Atti 

   
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 “A. ORIANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale V.le Vittorio Emanuele III - 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN) 

Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – bnic839008@pec.istruzione.it   sito web: www.icoriani.edu.it 

mailto:bnmm05200q@istruzione.it
mailto:BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT

